

证券代码:600785 证券简称:新华百货 编号:2019-017

银川新华百货商业集团股份有限公司

关于2019年第一季度经营数据的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

银川新华百货商业集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第五号——零售》、《关于做好上市公司2019年第一季度报告披露工作的通知》要求，现将2019年第一季度门店变动情况及主要经营数据披露如下：

一、门店变动情况

地区	经营业态	新开门店			关闭门店			期末门店	
		门店家数	建筑面积(m ²)	开业时间	门店家数	建筑面积(m ²)	关闭时间	门店家数	建筑面积(m ²)
宁夏区内	百货							10	387,079.80
	超市	5	9,376.26	2019年1-3月	2	1,372.86	2019年1-3月	133	326,248.35
	电器	1	1,208.71	2019年3月	2	258.28	2019年1月	99	117,714.66
宁夏区外	百货							1	80,000.00
	超市	1	4,341.00	2019年1月				17	120,613.49
	电器							1	5,000.00
合计		7	14,925.97		4	1,631.14		261	1,036,656.30

二、已签约待开业门店情况

地区	经营业态	门店家数	门店来源	建筑面积(m ²)	预计开业时间
宁夏区内	百货				
	超市	3	租赁	6,106.00	2019年4-12月
	电器				
宁夏区外	百货				
	超市				
	电器				
合计		3		6,106.00	

三、报告期内主要经营数据情况（本公司行业以商业零售为主）

（一）主营业务分业态情况

分业态	营业收入（万元）	营业收入同比增减（%）	毛利率（%）	毛利率同比增减
百货商场	58,887.54	3.32	24.71	增加 2.17 个百分点
连锁超市	121,893.10	-1.40	22.30	增加 2.89 个百分点
电器连锁	42,782.71	-3.67	19.77	增加 0.57 个百分点
合计	223,563.35			

注：以上数据和相关核算指标不包括本报告期内物流营业收入金额 771.46 万元。

（二）主营业务分地区情况

地区	营业收入（万元）	营业收入同比增减（%）	毛利率（%）	毛利率同比增减
宁夏区内	203,542.19	-0.39	22.38	增加 1.94 个百分点
宁夏区外	20,792.62	-4.12	23.00	增加 4.96 个百分点
合计	224,334.81			

以上经营数据源自公司报告期内财务数据，未经审计，敬请投资者注意。

特此公告。

银川新华百货商业集团股份有限公司

董 事 会

2019 年 4 月 23 日